МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6 им. Х. А. Мамакаева г. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №6 им. Х. А. Мамакаева с. Ачхой-Мартан»)

МХь «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Т1ехьа -Мартанан Х. А. Мамакаевн цӏарах №6 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЙуХь «Т1ехьа-Мартанан Х. А. Мамакаевн цӏарах №6 ЙуЙуИш»)

ПРИКАЗ

11.08.2024                                                                                         №53-од

с. Ачхой-Мартан

О создании мобильной группы общественного

контроля организации и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в

образовательной организации (далее – Школа), соблюдения сбалансированного

рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения технологии

приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими

картами, а также в рамках осуществления производственного контроля,

приказываю:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и

качества питания (далее – мобильная группа) из числа работников,

отвечающих за организацию питания в ОО, в следующем составе:

– директор – Вакалишева Л.И.;

– медицинская сестра – Джаутханова Ф.Л.;

– завхоз – Ураев М.А.;

– председатель ПК – Кантаева Р.С.;

– социальный педагог – Асуева Р.И.

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской

общественности в следующем составе:

– председатель родительского комитета – Оспанова Малика;

     –  Абубакарова Заира;

 Чегарбиева Селима;

 Сагиева Яха;

 Ельмурзаева Раиса;

 Ахтаева Малика;

 Абдулаева Лолита;

 Говдуханова Марем.

2. Ответственность за работу мобильной группы возложить на заместителя

директора по ВР, ответственная по питанию Мунаевой З. Р.

Директор                                                                                      Вакалишева Л. И.

С приказом ознакомлены:
Джаутханова Ф.Л.

Ураев М.А.

Асуева Р.И.

Кантаева Р.С.

Мунаева З. Р.

		2024-09-16T10:33:56+0300
	Лиана Вакалишева
	Я являюсь автором этого документа